میں نے اپنی جان کو تکلیف میں ڈال دیا ہے پس تو میرے اس فعل پر پردہ ڈال اور بخش دے۔ (القصص: 17)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الْفَاضِل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات 3 نومبر 2016ء 2 صفر 1438 ہجری 3 نبوت 1395 ہجری 101-66 نمبر 249

خطبہ جمعہ حضور انور ایدہ اللہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا 4 نومبر 2016ء کا خطبہ جمعہ کینیڈا سے پاکستانی وقت کے مطابق مورخہ 4 اور 5 نومبر 2016ء کی درمیانی رات 12:30 بجے لائیو نشر ہوگا۔ تمام احباب جماعت سے استفادہ کی درخواست ہے۔